MonHoe
HanmMmeHOoBaHUe
rocyapcTBEHHOr0
yupexgeHus
Pecnybnukn Mapuii
an
FocypaapcTBeHHOE
6l gKeTHOe
npoteccuoHanbHoe
o6pa3oBaTenbHOE
yupexpaeHue
Pecnyb6nunkn Mapuii
An «CTponTenbHO-
MPOMbI LW NEHHbI I
KOnnemx»

MHpopmaumns o cpegHemMecsvHol 3apaboTHOM nnaTe
PYKOBOAUTENEN, X 3aMeCTUTENe U rnaBHbIX byxrantepos 3a 2023 rog
FBMOY Pecnybnukn Mapuin 9n «CIMK»

HavmeHoBaHMe fO/HKHOCTH

AVNpPEKTOp
3aMeCcTUTeNb JMpeKTopa No yyebHO-
NpPoOu3BOACTBEHHON paboTe

3aMecTUTeNb AMPEKTOpPa NO BOCNUTaTeNbHOM
pa6oTe

3aMecTUTeNnb AUPeKTopa No aAMUHNCTPATUBHO-
X03A/CTBEHHOW YacTu

rnaBHblli 6yxrantep

hamununsg, UM, 0TYeCTBO

MapudynnuH Pyctam FanmmM3sHOBUY

KacbimoBa 3nbBupa NapagoBHa
AuweHko CeeTnaHa HukonaesHa
KeacoBa JTlo60Bb ®efopoBHaA

MaBnoBa TaTbAHa EBrpaoBHa

CpepHemecayHas
3apaboTHas nnata
3a 2022 rog,

py6.

73621,88

50328,76
43070,69
59981,77

72448,86



