Информация о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров за 2023 год <u>ГБПОУ Республики Марий Эл «СПК»</u>

Полное наименование государственного учреждения Республики Марий Эл	Наименование должности	фамилия, имя, отчество	Среднемесячная заработная плата за 2022 год, руб.
Государственное	директор	Гарифуллин Рустам Галимзянович	73621,88
бюджетное профессиональное	заместитель директора по учебно-производственной работе	Касымова Эльвира Гарафовна	50328,76
образовательное учреждение	заместитель директора по воспитательной работе	Ященко Светлана Николаевна	43070,69
Республики Марий Эл «Строительно-	заместитель директора по административно-хозяйственной части	Квасова Любовь Федоровна	59981,77
промышленный колледж»	главный бухгалтер	Павлова Татьяна Евграфовна	72448,86